A st Sales

NAPOJOVY LISTEK

PIVO
Radegast razng 10° 29,-/0,31, 42,-/0,5/
Radegast 12° 35,-/0,31, 52,-/0,51
Radegast birell polotmavy, svétly, lahvovy 34,-/0,31
Radegast birell ochuceny 42,-/0,51,32,-/0,31

VINA A SEKTY (dle nabidky vinného listku)

Rozlévané vino (bilé, cervené) 25,-/0,11

Vina Ighvova dle nabidky

Prosecco 315,-/0,75/

Nealkoholicky sekt 250,-/0,75/
APERITIVY

Aperol Spritz 125,-/0,21

Prosecco 45,-/ 0,11

Cinzano Bianco 65,-/0,1/

Martini Dry 65,-/0,11

Crodino (nealkoholicky aperitiv) 45,-/0,11
MICHANE NAPOJE

Aperol Spritz 125,-

Gin Tonic / pink 125,-



DESTILATY A LIKERY

Stard mysliveckad
Vodka Finlandia

Gin Beefeater

Bartida Slivovice
Bartida Hruskovice
Hruska williams
Peppermint BoZkov
Fernet Stock

Fernet Citrus
Becherovka
Jagermeister

Horkd bylinny likér
Tequilla Olmeca silver
Metaxqg *****
Hennesy Fine de Cognac

RUMY

Rum BozZkov

Rum Republica
Bandita Black
Legendario
Diplomatico

Don Pappa

Legado

Rum Demerara
Pampero Specidl/Aniversario
The Demon’s share
Meticho

Millonario

Zacappa

El pasador de oro XO
Rum barcelo Imperial

WHISKEY

Jameson

Jameson Black
Tullamore Dew
Jack Daniels

Jack Daniels honey

45,-/0,041
55,-/0,041
65,-/0,041
55,-/0,041
55,-/0,041
50,-/0,041
45,-/0,041
50,-/0,041
50,-/0,041
50,-/0,041
60,-/0,041
45,-/0,041
70,-/0,041
65,-/0,041
110,-/0,041

45,-/0,041
55,-/0,041
65,-/0,041
65,-/0,041
120,-/0,041
120,-/0,041
110,-/0,041
135,-/0,41
75,-/0,41
95,-/0,041
85,-/0,041
90,-/0,04
155,-/0,04
125,-/0,041
110,-/0,041

75,-/0,041
95,-/0,041
70,-/0,041
70,-/0,041
70,-/0,041



NEALKOHOLICKE NAPOJE

Voda jemné perliva / neperliva 37,-/0,33/
Cappy 48,-/0,25]
Catdl; Coca-cola, Coca-cola zero 48,-/0,25/
@ Fanta pomeranc 48,- /0,25l
gﬁ& Sprite 48,-/0,25l
KINLEY. Kinley tonic water (obycejny, zdzvor, pink) 48,-/0,25/
Vinea 48,-/0,25]

Kofola ¢epovand 10,-/0,11

Voda s citronem ve dzZbdnku 45,-/11
Voda s citronem 15,-/0,31
Domdci limondda dle nabidky 75,-/0,41

TEPLE NAPOJE

Espresso 48, -
Espresso bezkofein 52,-
Capucino 58, -
Latté macchiato 67,-
Videnskad kdva 67,-
Turecka kava 48, -
Doppio — dvojité espresso 96, -
Horkd cokoldda 58,-
Caj Pure dle nabidky 45,-
Svarené vino 50,-
Horky ndpoj (dle nabidky juicu) 45,-
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